PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

постановление

	04.07.2012
	№
	1874

О внесении изменения

в постановление администрации

города от 29.12.2011 № 3773
(с изм. на 02.07.2012 № 1845)
В соответствии с Регламентом размещения муниципального заказа в городе Нефтеюганске, утверждённым постановлением администрации города от 24.06.2011 № 1570 (с изм. на 23.01.2012 № 87) «О размещении муниципального заказа», совместным Приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», в целях удовлетворения  дополнительных потребностей заказчиков постановляю:
1.Внести изменение в постановление администрации города от 29.12.2011 № 3773 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на 2012 год» (с изм. на 02.07.2012 № 1845), а именно: дополнить приложение № 2 к постановлению строкой 151 согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление в Думу города Нефтеюганска для размещения на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города А.В.Копырина.
Исполняющий обязанности

главы администрации города                                                                 С.П.Сивков
Е.А.Егорова
	23 77 31

Приложение
к постановлению

администрации города

от __________  № ____
	Наименование заказчика
	Департамент имущественных и земельных отношений администрации города Нефтеюганска

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	628301, РФ, Тюменская обл., ХМАО – Югра, г.Нефтеюганск, микрорайон 5,
дом 6, помещение 73, тел.: 8(3463) 23 71 44, 23 74 97 diizo.ugansk@mail.ru

	ИНН
	8604029014

	КПП
	860401001

	ОКАТО
	71134000000

	№ п/п
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	151
	0314,

5222501,

244,

310
	32.2

	3221130

4530060
	-
	Поставка и монтаж дополнительной системы видеонаблю-дения к существующей системе видеонаблю-дения в г.Нефтеюганске.
	Поставка и монтаж дополнительной системы видеонаблюдения к существующей системе видеонаблюдения в г.Нефтеюганске:

- IP видеокамера PTZ управляемая  – 3 шт.;

- IP видеокамера для распознавания автомобильных номеров – 10 шт.
- Базовая станция системы широкополосного радиодоступа (200 Мбит/с на сектор)-1шт;

- Абонентская станция (50 Мбит/с) – 10 шт.;
	шт
	1
	12 186
 000,00
	-
	07.2012
	12.2012.
	Открытый аукцион в электронной форме
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно (выделение дополнительных денежных средств)

	0314,

7952700,

244,

310

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	- Абонентская станция (стандарт WORP) – 6 шт.;

- Блок питания абонентской станции (стандарт WORP) – 6 шт.;

- Источник бесперебойного питания (500 кВа) – 10 шт.;

- Источник бесперебойного питания (1500 кВа) – 2 шт.;

- Источник бесперебойного питания (5000 кВа) – 1шт.;

- Шкаф термобокс (IP-54) – 4 шт.

в комплекте с расходными материалами

- Блейд - сервер «HP Proliant BL460c» - 2 шт.

- Дисковый массив  (шасси на 24 слота) – 1 шт.

- Диск для дискового массива – 24 шт.

- Аппаратно - программный комплекс сетевой мультисерверной архитектуры -  3 шт.

- Аппаратно - программный комплекс «распознавание автомобильных номеров» - 10 шт.

- Программное обеспечение «Windows Server 2008 R2» - 3 шт.

- Волоконно-оптический кабель,24-х волоконный, полностью диэлектрический, самонесущий. Предназначенный для подвешивания на опорах линий электропередачи до 6 кВ. – 9 км.

- Кросс оптический стоечный 19" (ШКОС) – 7 шт.

- муфта оптическая уличного исполнения – 10 шт.

- шасси для медиаконвертеров 19”, на 15 слотов -1 шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Медиаконвертер для установки в шасси – 8 штук.

Медиаконвертер для индивидуальной установки – 8 штук

Модуль оптический SFP Cisco GLC-LH-SM – 10 штук